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עת"א 62188/03/17 – איהאב מנצור נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 62188-03-17 מנסור(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

 

 

                                                                                                                             
                 

כבוד השופט יוסף בן-חמו בפני
איהאב מנצור (אסיר) עותרים

נגד
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2. מדינת ישראל
משיבים

החלטה
בפניי עתירת אסיר שעניינה שילובו בסבב חופשות.

העותר הינו אסיר פלילי שהורשע בעבירה של יצוא, יבוא, מסחר, הספקה של סמים מסוכנים וכן החזקת סמים מסוכנים
לצריכה עצמית ונדון לתקופת מאסר של שנה ו-10 חודשים, החל מיום 17/07/16.

העותר טוען כי הוא מתפקד בצורה מופתית בתוך תחומי הכלא, אין לו כל עבירת משמעת והוא השתתף במספר קבוצות
טיפול. במידה וניצבת ממנו סכנה לציבור, אין עסקינן בעבירה בטחונית או מעשה שנבע מרקע אידיאולוגי כלשהו, אלא

באירוע חד-פעמי שיוחד לנסיבות ספציפיות ביותר, שאינן מתקיימות עוד.

בכתב התשובה הסביר ב"כ המשיבים כי הוחלט לדחות את בקשתו של העותר בשל התנגדותה של משטרת ישראל לאור
קיומו של מידע מודיעיני שלילי משטרתי, המהווה אינדיקציה להמשך פעילות פלילית של העותר.

אין חולק כי גורמי הטיפול וגורמי שב"ס המליצו על יציאתו של העותר לחופשה.

במהלך הדיון ולאור הערות בית המשפט, ביקש ב"כ המשיבה שהות להגיש תגובה משלימה.

בכתב התשובה המשלים מסר ב"כ המשיבה כי ביום 08/06/17 בחנה משטרת ישראל בשנית את בקשת העותר לעניין
דעת חוות  וקבלת  חדשה  מינהלית  בקשה  להגשת  בכפוף  זאת  לחופשה,  להוצאתו  התנגדותה  את  והסירה  חופשותיו 

הקודמת. מבקשתו  שחלף  הרב  הזמן  חלוף  נוכח  הכלא,  מגורמי  עדכנית 
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אינם מתנגדים להוצאת העותר לחופשה, מתייתר הצורך הגורמים המוסמכים  לפיה  לאור האמור בהודעה המשלימה, 
להכריע בעתירה ואני מורה על מחיקתה.

בפני העותר פתוחה הדרך להגיש בקשה חדשה לחופשה, וחזקה על הרשות המנהלית כי תפעל על פי חובתה ותבדוק
את הבקשה בהתאם לנתונים המעודכנים שיהיו מונחים בפניה.

לפיכך, אני מורה על מחיקת העתירה.

ניתנה היום, ב' תמוז תשע"ז, 26 יוני 2017, בהעדר הצדדים.
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